Erbjudandet. Budgivaren har genom Lars Stenlund, Olov Sandberg och Jan Friedman, VD respektive

styrelseledamöter i Vitec, i egenskap av styrelseledamöter i 3L System erhållit sedvanlig information om

3L System i enlighet med arbete enligt styrelsens arbetsordning, dock ingen icke offentliggjord information

som kan anses påverka priset på 3L Systems aktier.

Vitecs aktier av serie B (VIT B) är noterade på NASDAQ OMX Stockholm och 3L Systems aktier (3L) är

listade på NASDAQ OMX First North.

Finansiella effekter för Vitec

Vitec är sedan 2009 moderbolag till 3L System och konsoliderar därmed redan Bolaget i koncernredovisning.
Detta innebär att Erbjudandets påverkan på Vitecs resultat och finansiella ställning huvudsakligen begränsas
till att andelen av periodens resultat och eget kapital som är hänförligt till innehav utan bestämmande
inflytande elimineras och ersätts av eget kapital hänförligt till aktieägare i moderbolaget. Vidare kommer
Vitec att ha tillgång till 3L Systems kassaflöde, givet att Vitec fullföljer Erbjudandet och att anslutningsgraden
i Erbjudandet överstiger 90%.

Januari-september 2011

TSEK Vitec jan-sep
2011

Justeringar Proforma jan-sep
2011

Intäkter 265 721 - 265 721

Rörelseresultat (EBIT) 32 210 - 32 210

Rörelsemarginal 12% - 12%

Periodens resultat 23 392 - 23 392

- Moderbolagets aktieägare 21 930 1 462 23 392

- Innehav utan bestämmande
inflytande

1 462 -1 462 -

Eget kapital 133 711 - 133 711

- Moderbolagets aktieägare 112 587 21 124 133 711

- Innehav utan bestämmande
inflytande

21 124 -21 124 -

Ytterligare finansiell information proforma för den nya koncernen upprättad enligt IFRS kommer att
presenteras i den erbjudandehandling som upprättas med anledning av Erbjudandet.

Ägarstruktur

Vid full anslutning i Erbjudandet kommer 762 640 nya aktier av serie B i Vitec att emitteras till aktieägarna i
3L System. Efter genomförd emission kommer antalet aktier i Vitec att uppgå till 5 129 715, varav 800 000
aktier av serie A och 4 329 715 aktier av serie B. Nuvarande aktieägare i Vitec kommer att äga aktier
motsvarande cirka 85,1% av aktierna och cirka 93,4% av rösterna i Vitec och nuvarande aktieägare i